
Kategorie D6 
 

„DĚTI“ (9 - 10 let) ročníky  2012 - 2013 
 

 

Děvčata jsou zařazena do chlapeckých kategorií, při zařazování se jim ubírá jeden rok. 
 
St. číslo Příjmení a jméno Pořadí  

112 Tetur Adam 1  

110 Helebrant Tomáš 2  

107 Suk Václav 3  

25 Hradil Matyáš 4  

 



Kategorie D5 
 

„MINIDĚTI“ (7 - 8 let) ročníky 2015 - 2016 
 

 

Děvčata jsou zařazena do chlapeckých kategorií, při zařazování se jim ubírá jeden rok. 
                                         
St. číslo Příjmení a jméno Pořadí  

27 Brabec Josífek 1  

116 Gregor Mikuláš 2  

113 Sochorková Barbora 3  

121 Vlk Michal 4  

26 Jelínek Jiří 5  

 



Kategorie D4 
 

„PIDILIDI“ (5–6 let ) ročníky 2017–2018 
 

Děvčata jsou zařazena do chlapeckých kategorií, při zařazování se jim ubírá jeden rok. 
 
St. Číslo Příjmení a jméno Pořadí  

26 Jelínek Jiří 1  

130 Zechovský Tomáš 2  

120 Pešek Petr 3  

123 Šubrt Dominik 4  

29 Brabec Štěpán 5  

30 Ichová Jana 6  

114 Sochorková Kristýna 7  

127 Štěpán Jiří 8  

138 Procházková Helena 9  

129 Balcánek Šimon 10  

125 Mánek Matyáš 11  

136 Planetová Ema 12  

101 Škvorová Gabriela 13  

 



Kategorie D3 
 

„KOLAŘI“ (3-4 roky) ročníky 2019 – 2020  
 

 

Děvčata jsou zařazena do chlapeckých kategorií, při zařazování se jim ubírá jeden rok. 
 
                                            „ 
St. číslo Příjmení a jméno Pořadí  

131 Zechovský Petr 1  

124 Novák Mikuláš 2  

22 Tauer Theodor 3  

117 Procházka Matouš 4  

132 Majerová Viktorie 5  

102 Škvorová Dominika 6  

115 Sochorková Rozálie 7  

 



Kategorie D2 
 

„ODSTRKOVAČI“ (3–4 roky) ročníky 2019–2020 

 

 
Děvčata jsou zařazena do chlapeckých kategorií, při zařazování se jim ubírá jeden rok.                                         
 
St. číslo Příjmení a jméno Pořadí  

137 Procházka Nikolas 1  

118 Merežko Oliver 2  

106 Jánský Theodor Tobias 3  

109 Šírl Vojta 4  

108 Beneš Tobiáš 5  

28 Brabcová Kristýna 6  

104 Koubek Karel 7  

122 Šubrt Sebastian 8  

135 Planeta Tomáš 9  

111 Herčíková Milada 10  

 



Kategorie D1 
 

  „Motorkáři“ (1-2 roky) ročníky 2021 - 2022 

 

Děvčata jsou zařazena do chlapeckých kategorií, při zařazování se jim ubírá jeden rok. 
 
St. číslo Příjmení a jméno Pořadí  

134 Martínek Jakub 1  

126 Mánková Mariana 2  

103 Křikavová Josefína 3  

21 Gebhartová Barbora 4  

105 Cafourek Ondřej 5  

139 Ryšavý Karel 6  

128 Gebhartová Michaela 7  

24 Severin Šimon 8  

23 Richter Sebastien 9  

133 Foršták Tobias 10  

 


